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POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: W .. (< W & 235—313 .
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Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach %])?
oraz w przypisach. 4"
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieramie*/niep0bieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedż, pozostawiając Uć
prawidłową. Przykład: ;pebieranieE/niepobieranie”. '

|. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do któregoacl-rę. T_Wanąję ., śŚfęłrta Prezydent Miasta KędZierzyn-Kozle

Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta'fłtów), for a_.prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji,; adres SledZłby,

Stowarzyszenie Rodzin Zastępczych "DOBRA RODZINA"
47-220 Kędzierzyn-Koźle
Romana Dmowskiego 3 b/5
Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000363554

Piotr Orian, tel: 604589483, orian.sh0w@interia.p|
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lll. Zakres rzeczowy zadania publicznego

IV KRYTERIUM TRIBIKE im. Wernera Lepicha

ĘŚData . „. _ _2021-09-13 „_i-:śzakóńcz'enia , 20211031*<*.›;rozpóc

.3. Syntetyczny opis zadaniem-„(Wrazie- wskazaniem mi'ejgsca-.j_egoiijealiżacji)

Zadanie realizowane będzie w mieście Kędzierzyn-Koźle w dniu 18.09.2021 roku. Baza zawodów na parkingu przy sklepie
"Eurocolor", trasa wyścigów na odcinku 1,3 km ul. Xawerego Dunikowskiego. Celem zorganizowania wyścigów kolarskich
wtym właśnie miejscu jest tzw. powrotem do historii, ponieważ zawodnicy będą się ścigać po osiedlu Kłodnica gdzie w
latach 1960 do 1980 działał jeden z pierwszych klubów kolarskich na Opolszczyźnie tj. "START" Kłodnica. Klub prowadził i
szkolił młodych kolarzy Werner Lepich. Będzie to promocja miasta Kędzierzyna — Koźle wraz z jego atrakcjami sportowo-
rekreacyjnymi, organizacja imprezy kolarskiej w naszym regionie, wspieranie wolontariatu, powrót do tradycji i kultury
regionu, uczczenie pamięci działacza i trenera kolarstwa z lat 60 i 80 tych, wspieranie rozwoju zainteresowań sportowych
w kolarstwie szosowym oraz łączenie wielu pokoleń ponieważ impreza skierowana jest dla dzieci, młodzieży i dorosłych tak
amatorów kolarstwa szosowego jak i zawodników posiadających licencje Polskiego Związku Kolarskiego. Bezpośrednimi
odbiorcami zaplanowanych działań w zadaniu publicznym będzie grupa ok. 150 osób (dzieci, młodzieży i dorosłych)
uczestnicząca w imprezie. .

' Głównymi adresatami są mieszkańcy miasta Kędzierzyna — Koźla, młodzi miłośnicy jazdy na rowerze.
! Pośrednimi odbiorcami zadania będą zaproszeni goście, rodziny uczestników, media oraz lokalna społeczność.
1 Do sprawnego przeprowadzenia zadania mamy doskonale przygotowaną grupę wolontariuszy z ZS nr 1 (Budowlanka), II

LO K—Kożle oraz członkowie naszego stowarzyszenia, zastęp straży pożarnej, funkcjonariuszy policji i straży miejskiej.
1 Posiadamy odpowiedni sprzęt techniczny —— pomiarowy i zabezpieczający trasę wyścigów, aby logistycznie przygotować,

przeprowadzić i zakończyć zadanie.

Popularyzacja kolarstwa wśród
dzieci, młodzieży i dorosłych, Przeprowadzenie zawodów
poprzez udział i start w zawodach kolarskich dla dzieci młodzieży i
kolarskich oraz promocja miasta dorosłych.
Kędzierzyna—Koźla

Artykuł w mediach
społećznościowyćh, Lista podpisów
odbioru nagród finansowych oraz
wyniki poszczególnych kategorii.

Stowarzyszenie nasze powołane do życia w 2010 roku realizuje wiele inicjatyw sportowych w Kędzierzynie-Koźlu i
większość było realizowanych we współpracy z administracją publiczną:
1. Trzecia edycja „Mały, większy i największy —— zostań maratończykiem” w 2020 roku
2. Marsz pamięci Jana Pawła II w 2020 roku
3. Trzecia edycja Kryterium Tribike im. Wernera Lepicha w 2020 roku
4. Czwarta edycja Mini Maraton Manhatan Pamięci Jana Pawła II w 2020 roku

. XVlll Maraton Odrzański - ll Mistrzostwa Polski Energetyków w 2020 roku
-. Trzecia edycja Cross Kędzierzyn Wyścigi kolarstwa przełajowego PZKOL w 2020 roku
. Wspólna inicjatywa powołania i zorganizowania BIEGOWEGO GRAND PRIX Kędzierzyna —Koźla w 2019 roku.N
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Zasoby osobowe:
4 sędziów wydelegowanych z ramienia PZKOL,
1 instruktor kolarstwa,
2 nauczycieli wychowania fizycznego,
Zarząd Stowarzyszenia (Osoba wydelegowana do wręczania nagród)
Strażacy PSP Kędzierzyn—Koźle (zabezpieczenie niebezpiecznych punktów na trasie)

@
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Pomoc Medyczna (lekarz pierwszego kontaktu, pielęgniarka)
5 osób - członkowie stowarzyszenia „DOBRA RODZINA” - (przygotowanie regulaminu, linku do zapisów, wstawienie
informacji na strony społecznościowe, przesyłanie pism o zgody przeprowadzenia imprezy, opracowanie plakatów i
zaproszeń),
5 osób pełnoletnich naszego stowarzyszenia » (obstawienie punktów na trasie),
8 osób wolontariuszy - (biuro zawodów, punkt gastronomiczny, rozplakatowanie okolicy, prace porządkowe po imprezie)
Konferansjer - (spiker sportowy) '
Zasoby rzeczowe potrzebne do sprawnego przeprowadzania zawodów kolarskich, którymi dysponujemy to: namioty, stoły i
ławy, komputery i drukarki, termosy, brama start/meta, zegar LED, tablice informacyjne, paliki ostrzegawcze, podium,
transport własny, barierki ochronne oświetlenie ostrzegawcze, sprzęt muzyczny - nagłośnienie.

lV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

źródełWartość [PLN] ' ” zdótacji'Ródzai' ”kasze-_ *
1 Nagrody finansowe 5 650,00 zł ~ *

2 Puchary/Statuetki . 700,00 zł

3 Posiłek 500,00 zł
4 Zabezpieczenie tras 2 000,00 zł

5 Ubezpieczenie zadania 100,00 zł

6 Techniczno ~ Logistyczne zabezpieczenie imprezy 2 000,00 zł

7 Pomiar Czasu 1 000,00 zł

8 Zabezpieczenie medyczne 600,00 zł

9 Praca społeczna członków stowarzyszenia 200,00 zł . '. '

12 750,00 zł 10 000,00 zł 2 750,00 zł
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V. Oświadczenia

0świadczam(my), że:

1.

2.

N
0
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proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferentaf-tśwj;
pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności
pożytku publicznego;

. oferenUeferene—i składający niniejszą ofertę nie zalegają/zalegają)” z opłacaniem należności z tytułu
zobowiązań podatkowych;

. oferent/eferenei składający niniejszą ofertę nie zalega(—ją)/załeg—aĘ—jąj1) z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne-'z Krajowym Rejestrem Sądowymhvłaśeiw—ą—ewideneją;

. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

. w zakresie związanym że składaniem ofert, wtym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych
osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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Data: 2021—08-25 10:18:42

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z póżn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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